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AboHeHTCcKkun TepmmHan ONU GEPON, 1 nopT
10/100/1000Base-T, coemecTum c BDCOM

SNR-ONU-EPON-1G

OnucaHune

YcTponcTBa, oTHocAwMmecs K rpynne ONU- 3T1o TepMuHansHoe aboHeHTckoe obopynosaHue Optical Network Unit,
paboTatowee no TexHonormm Gigabit Ethernet Passive Optical Network (GEPON, IEEE802.3ah), obecnevmBatoLLee cepsuc
nns aboHEHTOB MO ONTUYECKOMY BOJIOKHY. YCTPOMCTBa YCTaHaBAMBAOTCS BHYTPY NMOMELLEHUSA U MOTYT MOHTMPOBATbLCA
Ha CTeHe unu pa3MeLlaTbcs Ha cTosie. AboHeHTCKoe obopynoBaHMe NpefHasHavYeHo AN NpefocTaBeHns
LLIMPOKOMOJIOCHBIX YCNYT AJ15 YaCTHbIX Nosib3oBaTesiell. ABOHEHTCKOE YCTPONCTBO MOJIHOCTLIO COBMECTUMO C
aboHeHTCckMK TepMuHanamum (OLT) EPON BDCOM n EPON C-DATA

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTB ONU/ONT SFU(mocT)
TexHonorusa PON EPON (GEPON)
Wi-Fi Ha ONU HeT

MopT RF HeT

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/UPC

Twn TpaHcnoHaepa B+
MnHMManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU -27 dBm
MakcrmmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU -8 dBm
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT 1

Brnokun nutaHus BHewHwun 12B 0,5A AC/DC
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